Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU hadičky na vzduch (vodu)
AEROTEC PU 52°D /H FESTO - Polyuretan TPE-U barevné
kombinace, pro vodu a vzduch -35°/+60°C, TÜV
Kód produktu: 10916
Výrobce: FESTO
Pracovní teplota: -35°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: T.P.U. - Polyuretan

hadici lze dopručit ze systému Push-On nebo Push-In. Dodávky pouze v celých baleních 50 m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Poznámka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/004-UV010-00-FES
2,6 mm
4 mm
10 bar
16 mm
0,009 kg
50
Trasparentní
m
31,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/004-UV010-07-FES
2,6 mm
4 mm
10 bar
16 mm
0,009 kg
50
Žlutá
m
31,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/006-UV010-07-FES
4 mm
6 mm
10 bar
26 mm
0,019 kg
50
Žlutá
m
42,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/008-UV010-07-FES
5,7 mm
8 mm
10 bar
37 mm
0,029 kg
50
Žlutá
m
60,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/008-UV010-00-FES
5,7 mm
8 mm
10 bar
21 mm
0,029 kg
50
Trasparentní
m
64,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
007/010-UV010-00-FES
7 mm
10 mm
10 bar